
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 357 DEL 25/07/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PIANO DIRITTO ALLO STUDIO - A.S. 
2012/2013 - ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII DI VEDANO

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 190 del 2013, con il 
quale è stata autorizzata la spesa per l'erogazione di un contributo all'Istituto 
Comprensivo Giovanni XXIII per i progetti inseriti nel Piano Offerta Formativa  
approvati con delibera G.C. 111/2012, relativo all'anno scolastico 2012/2013 
con impegno n. 214.01 all'intervento 05 capitolo P.E.G. n. 800 del Bilancio 
corrente;

DATO ATTO che l'Istituto Comprensivo Giovanni XXIII ha inviato la distinta 
delle spese effettuate e le relative fatture, come richiesto nella delibera di G.C. 
111/2012;

RITENUTO di dover liquidare in favore dell'Istituto Comprensivo Giovanni XXIII  
l'erogazione di un contributo finalizzato ai costi sostenuti per il Piano del Diritto 
allo Studio come previsto dalla normativa di legge erogando un contributo pari 
ad € 12.000,00;

ACCERTATA la necessità di provvedere all'erogazione del contributo, così come 
risulta dagli atti dell'ufficio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

DI LIQUIDARE l'importo di € 12.000,00 al cap. PEG 800 del bilancio corrente a 
favore dell'Istituto Comprensivo Giovanni XXIII di Vedano al Lambro per i 
motivi indicati di cui in premessa;

DI CONFERMARE l'imputazione della spese all'intervento   cap. di PEG 800 del 



bilancio corrente come da impegno n. 214.01 SIOPE 1569 - det. n. 190/2013 
rilevando  che la liquidazione è totale e pertanto esaurisce l'impegno 
precedentemente assunto;

DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione per gli atti di 
competenza  

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE SETTORE
  Catia Lissoni        AFFARI GENERALI

                   Renata Pozzi  


